



Back to School

A Correlation of Supplies, Equipment and Service to the MT-PEC Roadmap for Safely Reopening Montana's Public Schools



CONTACT: **Dave Puyear**, Director, Montana Cooperative Services, PO Box 1611, Helena, MT 59624
Phone: (406) 461-8050 Email: dpuyear@mrea-mt.org Website: www.mtcoop.org





MCS-AEPA VENDOR PARTNERS
DIRECT CONTACT INFORMATION
Products and Services Related to the
MT-PEC Roadmap for Safely Reopening Montana's Public Schools

Encompass Supply

Contact: Rodney Kneeshaw 406-756-5900
rodney@encompass-supply.com
www.encompass-supply.com

US Foods (Formerly FSA)

Contact: Tammie Claassen 406-238-7854
Tammie.claassen@usfoods.com

Quill

Contact: Sarah Sherman 847-876-4318
sarah.sherman@Quill.com
www.quill.com/aeapa

Facility Solutions Group

Contact: Bernie Erickson 732-826-6100
bernie.erickson@fsgj.com
www.fsgj.com

School Specialty

Contact: Belkys Quintana 786-314-8017
belkys.quintana@schoolspecialty.com
www.schoolspecialty.com

The products and services featured in this document are correlated to the MTPEC Roadmap for Safely Reopening Montana's Public Schools

Visit www.mtcoop.org for the full list of our vendor-partners and our current purchasing contracts and agreements

The following pages of products and services are related with the table of topics from the MT-PEC Roadmap for Safely Reopening Montana’s Public Schools

TABLE OF TOPICS

	Page
Administrative Procedures – 1900.....	6
Attendance – 1906	47
Audits – 1911	81
Board Operations – 1901, 1901P, 1903	16, 23
Cleaning and Disinfection – 1905, 1905P	34
Collective Bargaining Agreements – 1909.....	66
Community Use of Facilities – 1903, 1903F, 1905	23, 34
Counseling – 1906.....	47
County Board of Health Orders – 1903	23
Diagnosis and Confidentiality – 1905	34
Elections – 1912	85
Emergency Declarations – 1907	59
Emergency Family and Medical Leave – 1910, 1910F2	73
Emergency Paid Sick Leave – 1910, 1910F1	73
Employee Compensation and Benefits – 1909	66
Employee Conduct and Discipline – 1909.....	66
Employee Contracts – 1909	66
Employee Evaluations – 1909.....	66
Employee Use of Leave – 1910, 1910F1, 1910F2.....	73
Employee Work Schedules – 1909	66
Extracurricular Activities and Open Gym – 1903, 1903F, 1905, 1906	16, 34, 47
Extended School Year – 1906	47
Finances – 1911	81
Food Preparation and Service – 1905.....	34
Grades – 1902.....	19
Hand and Hygiene – 1905.....	34
Homeless Students – 1906	47
Instruction and Student Services	
Onsite – 1906, Option 1.....	47
Offsite – 1906, Option 2.....	47
Proficiency Determinations and Declarations to Support the Above – 1906, Option 3	47
Family Option for Offsite – 1908, 1908F.....	62

	Page
Internet for Students – 1904	12
Masks and Personal Protective Equipment – 1903, 1903F, 1905, 1905P	23, 34
Meetings – 1903, 1903F	23
Physical Distancing – 1905	34
Policy – 1901	16
Public Notices 1903F	23
School Assemblies – 1905, 1906	34, 47
School Calendar – 1906	47
School Closure Orders – 1903, 1906	23, 47
School Safety Fund Transfers – 1905	34
Special Education – 1906	47
Stay at Home Orders – 1903, 1906	23, 47
Student Conduct and Discipline – 1906	47
Student Instruction Resources – 1906P	47
Student Services – 1906, 1906P, 1909	47, 67
Summer School – 1906	47
Symptom Monitoring and Isolation – 1905	34
Symptoms in the School – 1905	34
Telework – 1905	34
Transportation Funds – 1904	30
Transportation Services – 1905	34
Travel Quarantines and Employees - 1910	74
Visitors – 1903, 1905	23, 34
Volunteers – 1903	23
Vulnerable Individuals	
Public – 1903	23
Staff – 1905	34

Categories

Click on a Category below to navigate to that portion of the list that follows.

Bath Tissue	Gloves	Toilet Cleaner
Batteries	Goggles	UV Lamp
Bleach	Hand Sanitizer	UV Light
Books	Hand Sanitizer Dispenser	UV Light Fixed
Boot Wash Station	Hand Soap	UV Light Portable
Brooms	Handwash	UV Light Timer
Brushes	Hot Cup	Vacuum
Bucket	Hot Cup Sleeve	Washing Station
Burnisher	Ice Melt	Waste Bag
Cleaner	Label	Waste Container
Cold Cup	Liners	Wet Mop
Cold Pack	Mask	Wipes
Cutlery	Masks	Zip Lock Bags
Dish Rinse	Napkin	
Dish Soap	Pan Liners	
Dish Washer	Paper Towel	
Disinfectant	Phone Wipes	
Dust Mop	Plates	
Dust Mop-Frame	Posters	
Dust Pan	Protective Clothing	
Facial Tissue	Sanitizer	
Finish Mop	Scale Remover	
Floor Cleaner	Scrubber	
Floor Machine	Spray Bottle	
Floor Mats	Sprayers	
Floor Pads	Tablet, Chromebook	
Floor Stripper	TakeOut	
Floor Wax	Thermometer	

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
Schl Spec		Bath Tissue	2 ply standard Bath tissue, white, 1000/roll	Genuine Joe		2007313	Pack	36	1000	105.19	68.37	1.90	0.0019
Schl Spec		Bath Tissue	2 ply standard Bath tissue, white, 400/roll	Genuine Joe		1507565	Pack	96	400	79.99	51.99	0.54	0.0014
Schl Spec		Bath Tissue	2 ply standard Bath tissue, white, 550/roll	Scott		1062473	Pack	80	550	174.89	113.68	1.42	0.0026
Encompass		Bath Tissue	2-Ply Jumbo Roll White Bathroom Tissue; 3.25" -800'; 12/cs			37-630	Case	12	800		25.68	2.14	0.0027
Encompass		Bath Tissue	Bath Tissue 4" Perf, Embossed; 2-Ply; White;2400 sheets/roll- 800'/ 12/cs	Clea		CL27708	Case	12	2400		36.15	3.01	0.0013
Encompass		Bath Tissue	Bath Tissue, Standard Household Roll, 2-Ply, White, 500, 96/cs	Boardwalk		BWK6145	Case	96	500		45.10	0.47	0.0009
Encompass		Bath Tissue	Jumbo Bathroom Tissue, 2-ply, 1500' - 6/cs	Clea		CL27506	Case	6	1500		32.29	5.38	0.0036
Encompass		Bath Tissue	Small Core 2-ply Perf Toilet Tissue 4.3" x 4.3"; 450' - 18/cs	Clea		CL27910	Case	18	450		35.57	1.98	0.0044
Quill		Bath Tissue	Toilet Paper, 100% Recycled, 2-Ply, 500 Sheets/Roll, 96 Rolls/Carton (7814-QCC)	Quill		7814	Case	96	500	62.99	53.54	0.56	0.0011
Schl Spec		Batteries	Alkaline AA, Pack of 24	School Smart		084985	Pack	24		13.29	8.64	0.36	
Schl Spec		Batteries	Alkaline AA, Pack of 48	School Smart		1583437	Pack	48		26.69	17.35	0.36	
Schl Spec		Batteries	Alkaline AA, Pack of 60	School Smart		1583438	Pack	60		33.29	21.64	0.36	
Schl Spec		Batteries	Alkaline AAA Pack of 24	School Smart		1583439	Pack	24		13.29	8.64	0.36	
Schl Spec		Batteries	Alkaline AAA Pack of 48	School Smart		1583440	Pack	48		26.69	17.35	0.36	
Schl Spec		Batteries	Alkaline AAA Pack of 60	School Smart		1583441	Pack	60		33.29	21.64	0.36	
Quill		Batteries	Coppertop Alkaline AAA Battery, Pack of 36 (MN24P36)	Duracell		413020	Pack	36		*	16.19	0.45	
Quill		Batteries	Coppertop® AA Alkaline Batteries, 16/Pack	Duracell		MN1500B16	Pack	16		*	9.71	0.61	
Quill		Batteries	Coppertop® AA, Alkaline Batteries, 24/Pack	Duracell		867474	Pack	24		*	10.58	0.44	
Quill		Batteries	Coppertop® AAA Alkaline Batteries, 16/Pack	Duracell		MN24B16	Pack	16		*	9.71	0.61	
Quill		Batteries	Coppertop® AAA, Alkaline Batteries, 24/Pack	Duracell		867473	Pack	24		*	12.95	0.54	
Quill		Batteries	Procell 9V Alkaline Batteries, 12/Pack	Duracell		PC1604	Box	12		*	12.99	1.08	
Quill		Batteries	Procell AA Alkaline Batteries, 24/Pack	Duracell		PC1500	Box	24		*	8.63	0.36	
Quill		Batteries	Procell D Alkaline Batteries, 12/Pack	Duracell		PC1300	Box	12		*	5.99	0.50	
US Foods		Bleach	Bleach Liquid Cleaner Germicidal	Pure Bright		999757	Gal	3			15.09	5.03	
Schl Spec		Books	Emotional & Mental Health, Middle School	HealthSmart		2000555	Pkg	30		90.00	58.50	1.95	
Schl Spec	24	Boot Wash Station	Boot Wash Replacement Mat 16X34-6 pack	Justrite		2039237	Pkg	6		234.95	206.76	34.46	
Schl Spec	24	Boot Wash Station	Boot Wash Station 18x36"	Justrite		2039246	Ea	1		99.95	87.96	87.96	
Schl Spec	24	Boot Wash Station	Justrite Mfg Co,LLC Boot Wash Replacement Mat 16X34-3 pack	Justrite		2039241	Pkg	3		119.95	105.56	35.19	
Encompass	24	Brooms	Blended Straw Broom -1ea	Boardwalk		BWK BR100	Ea	1			3.54	3.54	
Encompass	24	Brooms	Broom, Poly Bristles, 35" Metal Handle, Black	Lobby Pro		RCP637400	Ea	1			10.44	10.44	
Encompass	24	Brooms	Broom; Wood Handle; Plastic Bristles	Angler		BWK932AE	Ea	1			9.11	9.11	
Encompass	24	Brooms	Commercial Maxi-Angler® Broom; 51" -1 ea	O-Cedar		DVO 91351	Ea	1			15.43	15.43	

Return

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
Encompass	24	Brooms	Metal Handle Braces -1 set (fits 24"-48" floor sweeps)	Boardwalk		BWK 119	Ea	1			4.64	4.64	
Encompass	24	Brooms	Warehouse Broom; Corn Fiber Bristles, 42" Wood Handle			BWK932C-	Ea	1			13.83	13.83	
Encompass	24	Brushes	Bristle Counter Brush, 8" - 1 ea	Boardwalk		BWK 5408	Ea	1			5.71	5.71	
Encompass	24	Brushes	Floor Brush Head, 2 1/2" Black Tampico Fiber, 24"			BWK 2022	Ea	1			15.96	15.96	
Encompass	24	Brushes	Floor Brush Head, 24" -ea	Boardwalk		BWK 2042	Ea	1			18.16	18.16	
Encompass	24	Brushes	Floor Brush Head, 3 1/4" Natural Palmyra Fiber, 24"	Boardwalk		BWK20124	Ea	1			12.34	12.34	
Encompass	24	Brushes	Floor Brush Head; 36" Maroon Stiff Polypropylene	Boardwalk		BWK 2033	Ea	1			14.59	14.59	
Encompass	24	Brushes	Hand and Nail Brush			585030	Ea	1			8.68	8.68	
Encompass	24	Brushes	Nylon Bristle Utility Brush, 20", Tan Handle			BWK 4420	Ea	1			11.09	11.09	
Encompass	24	Brushes	Plastic handle detail brush, toothbrush-style, Nylon			578480	Ea	1			1.65	1.65	
Encompass	24	Brushes	Pointed Scrub Brush			RCP 9B25	Ea	1			5.69	5.69	
Encompass	24	Brushes	Polypropylene Utility Brush; 8 1/2" -1ea	Boardwalk		BWK 4308	Ea	1			3.60	3.60	
Encompass	24	Brushes	Square Pointed Scrub Brush			RCP 9B23	Ea	1			5.69	5.69	
Encompass	24	Brushes	Stainless Steel Sponges; Medium - 12/bx			BWK35-1	Box	12			11.44	0.95	
Encompass	24	Brushes	Utility Brush 9" White Nylon			BWK 4408	Ea	1			8.41	8.41	
Encompass	24	Brushes	Utility Brush, Tampico Fill, 20" Long, Tan Handle			BWK4220	Ea	1			6.94	6.94	
US Foods	24	Bucket	Bucket Sanitizer-3 quart-Red	Monogram		34099	Ea	1			10.65	10.65	
US Foods	24	Bucket	Bucket Sanitizer-6 quart-Red	Monogram		38841	Ea	1			9.91	9.91	
Quill	24	Bucket	Cleaning Cart Santizing Caddy 10 qt	Rubbermaid		901-978200	Ea	2			24.29	12.15	
Encompass	24	Burnisher	Kawasaki ProGlazer® Propane Burnisher; 17HP; 1850 RPM; 24" Pad Deck Size	Tornado		97570	Ea	1			Contact Rep		
Encompass	24	Burnisher	Kawasaki ProGlazer® Propane Burnisher; 17HP; 1880 RPM; 28" Pad Deck Size	Tornado		97575	Ea	1			Contact Rep		
Encompass	29, 36, 40, 42	Cleaner	All Purpose Cleaner, HyperMaxx; Hydrogen P	Terragreen		191007-RD	Gal	4			149.45	37.36	
US Foods	29, 36, 40, 42	Cleaner	All purpose glass & disinfect ready to use	Spic & Span		232302	Pack	8	32		43.40	5.43	0.1695
US Foods	29, 36, 40, 42	Cleaner	All Purpose Pine	Swisher		641126	Gal	4	64		47.81	11.95	0.1868
US Foods	29, 36, 40, 42	Cleaner	Cleaner - General purpose premium	Swisher		641178	Case	6	32		44.02	7.34	0.2293
US Foods	29, 36, 40, 42	Cleaner	Cleaner - Multi Surface	Ecolab		413873	Liter	2	68		113.76	56.88	0.8411
US Foods	29, 36, 40, 42	Cleaner	Cleaner - Pine Sol Lemon	Chlorox		599413	Case	8	48		29.08	3.64	0.0757
US Foods	29, 36, 40, 42	Cleaner	Cleaner A/P Disinfectant Ready to Use	Spic & Span		437572	Gal	3	64		39.09	13.03	0.2036
US Foods	29, 36, 40, 42	Cleaner	Cleaner All Purpose w/Bleach	Spic & Span		872350	Case	45	2		43.28	0.96	0.4372
US Foods	29, 36, 40, 42	Cleaner	Cleanser Oxygen Bleach	Ajax		772119	Case	24	21		33.84	1.41	0.0671
Quill	29, 36, 40, 42	Cleaner	Commercial Solutions All Purpose Cleaner, 32 oz Spray Bottle	Clorox		901-35417	Ea	1	32		5.66	5.66	0.1769
US Foods	29, 36, 40, 42	Cleaner	Disinfectant 2.0 Neutral	Ecolab		174101	Gal	2.5	64		167.07	66.83	1.0442
US Foods	29, 36, 40, 42	Cleaner	Floor Cleaner 115xp	Ecolab		541680	Gal	2.5	64		105.43	42.17	0.6589
US Foods	29, 36, 40, 42	Cleaner	Floor Cleaner Enzymatic - no rinse	Swisher		641568	Gal	2.5	64		95.38	38.15	0.5961
US Foods	29, 36, 40, 42	Cleaner	Liquid w/bleach	Swisher		640840	Case	12	20		67.32	5.61	0.2805
US Foods	29, 36, 40, 42	Cleaner	Liquid w/bleach Spray Bottle	Comet		855154	Pack	8	32		45.72	5.72	0.1786
US Foods	29, 36, 40, 42	Cleaner	Restroom Cleaner	KayChem		299654	Quart	6	32		27.00	4.50	0.1406

Return

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
US Foods	39	Cold Cup	5 oz wax symphony	Solo		678633	Case	3000			181.61	0.06	
Encompass	39	Cold Cup	Paper Cup; International Paper Champagne Design; 7 ounce - 100/25			DMR7	Case	2500			95.89	0.04	
Encompass	39	Cold Cup	Spring Grove 9oz Cold Cup; 2500/cs			431776	Case	2500			104.60	0.04	
Encompass	39	Cold Cup	Ultra Clear plastic Cup; 10 oz - 20/50			SCC TP10	Case	1000			68.70	0.07	
Quill	39	Cold Pack	Instant Cold Pack	PhysiciansCARE		51013Q	Ea	1		0.69			
Encompass	39	Cutlery	Fork, Heavy Weight White Polystyrene 1,000 per case	Boardwalk		BWK FORK	Case	1000			24.89	0.02	
Encompass	39	Cutlery	Fork, Mediumweight Polystyrene 100 per box 10box/case	Dixie		DXEFM207	Case	1000			39.69	0.04	
Encompass	39	Cutlery	Fork, Medium-Weight, 6 1/4", White; 1000/cs			GEN PPFK	Case	1000			9.01	0.01	
Encompass	39	Cutlery	Fork, Plastic Heavyweight; White-1,000/cs	Dixie		DXEFH217	Case	1000			39.26	0.04	
Encompass	39	Cutlery	Fork, Plastic Medium Wt; White-1000/cs	Dixie		DXEPM21	Case	1000			24.19	0.02	
Encompass	39	Cutlery	Fork, White Plastic, Medium Duty - 1000/cs			75002491	Case	1000			10.63	0.01	
Encompass	39	Cutlery	Fork, Full-Length Polystyrene; Black - 1,000/cs	Boardwalk		BWK FORK	Case	1000			30.36	0.03	
US Foods	39	Cutlery	Fork-Black-Individually Wrapped	Prime Source		824399	Case	1000			18.52	0.02	
US Foods	39	Cutlery	Fork-Black-X-Hvy Weight Poly	Nutri-Bon		610121	Case	1000			37.39	0.04	
US Foods	39	Cutlery	Fork-White-Medium Weight Poly	Nutri-Bon		738495	Case	1000			22.30	0.02	
US Foods	39	Cutlery	Fork-White-X-Hvy Weight Polypropylene	Nutri-Bon		596952	Case	1000			37.39	0.04	
US Foods	39	Cutlery	Kit - Fork/Spoon/Knife/Black Napkin	Caterwrap		168734	Case	100			61.48	0.61	
Encompass	39	Cutlery	Knife, Heavy Weight Polystyrene; 1,000 per case	Boardwalk		BWK KNIFE	Case	1000			45.76	0.05	
Encompass	39	Cutlery	Knife, Mediumweight Polystyrene; 100/box - 10/cs	Dixie		DXEKH207	Case	1000			53.36	0.05	
Encompass	39	Cutlery	Knife, Medium-Weight; 6 1/4", White - 1000/cs			GEN PPKN	Case	1000			8.30	0.01	
Encompass	39	Cutlery	Knife, Plastic Cutlery, Heavyweight White, 1000/Case			DXEKH217	Case	1000			39.26	0.04	
Encompass	39	Cutlery	Knife, White Plastic, Medium Duty - 1000/cs			75002490	Case	1000			10.63	0.01	
US Foods	39	Cutlery	Knife-Black-Hvy Weight Poly	Nutri-Bon		618935	Case	1000			37.39	0.04	
US Foods	39	Cutlery	Knife-White-Hvy Weight Poly	Nutri-Bon		596939	Case	1000			37.39	0.04	
US Foods	39	Cutlery	Knife-White-Medium Weight Poly	Nutri-Bon		738521	Case	1000			22.30	0.02	
US Foods	39	Cutlery	Soup Spoon-White-Medium Weight Poly	Nutri-Bon		738508	Case	1000			21.54	0.02	
US Foods	39	Cutlery	Soup Spoon-White-X-Hvy Weight Poly	Nutri-Bon		633417	Case	1000			37.39	0.04	
US Foods	39	Cutlery	Spoon- Soda White-Med Weight Poly	Dixie		131741	Case	1000			68.04	0.07	
US Foods	39	Cutlery	Spoon- White	Eco-Products		511297	Case	1000			59.13	0.06	
Encompass	39	Cutlery	Spoon, Heavy Weight Polystyrene, 1,000 per case	Boardwalk		BWK SPOO	Case	1000			24.89	0.02	
Encompass	39	Cutlery	Spoon, Mediumweight Polypropylene, White-1000/cs	Boardwalk		BWK SOUP	Case	1000			11.76	0.01	
Encompass	39	Cutlery	Spoon, Mediumweight Polystyrene; White; 100/bx - 10/cs	Dixie		DXETH207	Case	1000			53.36	0.05	
Encompass	39	Cutlery	Spoon, Plastic - 1,000/cs	Dixie		DXETH217	Case	1000			39.07	0.04	

Return

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
Encompass	39	Cutlery	Spoon, White Plastic, Medium Duty - 1000/cs			75002494	Case	1000			10.63	0.01	
Encompass	39	Cutlery	Spoon. Mediumweight Polypropylene, White; 1000/cs	Boardwalk		BWKSPOON	Case	1000			11.76	0.01	
US Foods	39	Cutlery	Spoon-Black-Medium Weight Poly	Smartstock		391073	Case	960			55.79	0.06	
US Foods	39	Cutlery	Spoon-Black-X-Hvy Weight Poly	Nutri-Bon		633430	Case	1000			37.39	0.04	
US Foods	39	Cutlery	Spoon-White-Med-individually wrapped	Dixie		717495	Case	1000			29.98	0.03	
US Foods	39	Cutlery	Spoon-White-Medium Weight Poly	Nutri-Bon		674483	Case	1000			22.30	0.02	
Encompass	39	Cutlery	Teaspoon, Mediumweight Polystyrene - 100 per box 10 boxes/case	Dixie		DXETM207	Case	1000			35.01	0.04	
Encompass	39	Cutlery	Teaspoon, Medium-Weight, 6 1/4" White; 1000/cs			GEN PPTS	Case	1000			9.06	0.01	
Encompass	39	Cutlery	Teaspoon, Polypropylene; 5"; White - 1000/carton	Dart		DCCS5BW	Case	1000			22.50	0.02	
US Foods	39	Cutlery	Teaspoon-Black-Individually Wrapped	Prime Source		804132	Case	1000			16.93	0.02	
US Foods	39	Cutlery	Teaspoon-White-X-Hvy Weight Poly	Nutri-Bon		596978	Case	1000			37.39	0.04	
Encompass	39	Dish Soap	Dawn Dishwashing Liquid, Original Scent, 5 Gal. Pail	Dawn		PGC70681	Gal	5	64		96.80	19.36	0.3025
Encompass	39	Dish Soap	Dawn® Liquid Dish Detergent; 18/cs 7oz. ea	Dawn		PGC41134	7oz	18	7		30.26	1.68	0.2401
Encompass	39	Dish Soap	Dawn® Manual Pot & Pan Dish Detergent - 38 oz - 8/cs	Dawn		PGC45112	38oz	8	38		52.63	6.58	0.1731
US Foods	39	Dish Soap	Detergent Dish Hand Aurora	Swisher		642231	Gal	2			58.14	29.07	
US Foods	39	Dish Soap	Detergent Dish Liquid	Dawn		889880	Gal	4			56.80	14.20	
US Foods	39	Dish Soap	Detergent Liquid	Dawn		655417	38 oz	8	38		50.55	6.32	0.1663
US Foods	39	Dish Soap	Detergent Pot/Pan Liquid Pantastic	Ecolab		796514	Gal	4			128.70	32.18	
Encompass	39	Dish Soap	Dish Detergent; 1 Gallon Ea - 4/cs	Pan Power		320-02-04	Gal	4	64		63.08	15.77	0.2464
Encompass	39	Dish Soap	Dish Detergent; 5 Gallon Pail	Pan Power		320-02-05	Gal	5	64		72.77	14.55	0.2274
Encompass	39	Dish Soap	JOY Dishwashing Liquid, 38oz, 8/cs	Joy		PGC45114	38oz	8	38		50.44	6.31	0.1659
Encompass	39	Dish Soap	Liquid Silver Soak; 1 Gallon Ea - 4/cs			320-04-01	Gal	4	64		60.31	15.08	0.2356
Encompass	39	Dish Soap	Manual Pot & Pan Dish Detergent; Blue	Dawn		PGC 57445	Gal	1	64		20.36	20.36	0.3181
Encompass	39	Dish Soap	Procter & Gamble Dish Detergent, Classic Scent, 24oz Bottle, 10/Case	Procter & Gamble		PGC25574	24oz	10	24		39.39	3.94	0.1641
Encompass	39	Dish Rinse	EZ Dish Rinse; 1 Gallon - 4/case	EZ		330-09-01	Gal	4	64		97.54	24.38	0.3810
Encompass	39	Dish Rinse	EZ Dish Rinse; 5 Gallon Pail	EZ		330-09-05	Gal	5	64		115.15	23.03	0.3599
Encompass	39	Dishwasher	All Temp Dish Detergent; 5 Gallon Pail			330-14-05	Gal	5	64		94.69	18.94	0.2959
Encompass	39	Dishwasher	Palmolive Auto Dish Gel; Lemon - 6/75 oz ea	Palmolive		CPC 42706	75oz	6	75		31.33	5.22	0.0696
Encompass	39	Dishwasher	APEX Liquid Aluminum Safe Dish Detergent; 5 Gallon Pail	APEX		330-11-05	Gal	5	64		92.54	18.51	0.2892
Encompass	39	Dishwasher	Cascade® Automatic Dishwasher Powder; Fresh Scent; 74 oz box - 7/cs	Cascade		PGC 59535	74oz	7	74		70.99	10.14	0.1370
Encompass	39	Dishwasher	Diamond All Temp Detergent; Phos Free; - 1 Gallon - 4/case	Diamond		330-13-01	Gal	4	64		97.54	24.38	0.3810
Encompass	39	Dishwasher	Liquid Silver Soak; Premium Silverware & Flatware Soak - 5 Gallon Pail			320-04-05	Gal	5	64		70.46	14.09	0.2202
Encompass	39	Dishwasher	Powerball Dishwasher Tabs, Fresh Scent, 85/Box, 4 Boxes/Case	Powerball		FSH89729	Ea	340			21.09	0.06	

Return

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
Encompass	29, 36, 40, 42	Disinfectant	256 Disinfectant Cleaner; Hospital Grade - 7 products in 1; 1 gallon each; 4 per case	Unicide		161058-04	Gal	4			134.97	33.74	
Encompass	29, 36, 40, 42	Disinfectant	Fogger/ Blower (corded)	GenEon Mist		MIS01	Ea	1			675.00	675.00	
Encompass	29, 36, 40, 42	Disinfectant	Fogger/Blower with battery and charger	GenEon Mist		MIS03	Ea	1			1,298.00	1,298.00	
Encompass	29, 36, 40, 42	Disinfectant	Liquid Electrolyte for TRIO+, Maxx and Rx; 2.4oz packs, 65 per case			LQE03	Case	65			69.00	1.06	
Encompass	29, 36, 40, 42	Disinfectant	On-Site Generator	TRIO RX		TRX01	Ea	1			975.00	975.00	
Quill	29, 36, 40, 42	Disinfectant	Professional Brand III Cleaner Disinfectant, Original, 19 Oz. (3624104650)	Lysol		04650	Ea	1	19	*	6.59	6.59	0.3468
Encompass	29, 36, 40, 42	Disinfectant	Ready To Use Disinfectant; 32oz, 12/cs - 2 minute kill time, COVID-19 Registered	Performex		161051-06	Case	12			96.16	8.01	
Schl Spec	29, 36, 40, 42	Disinfectant	Disinfectant Spray, 16 oz	CleanSmart		1550154	Ea	1	16	6.89	4.48	4.48	0.2800
Schl Spec	29, 36, 40, 42	Disinfectant	Disinfectant Spray, 19 oz, kills 99% germs	Lysol		1595298	Case	12		186.69	121.35	10.11	
Schl Spec	29, 36, 40, 42	Disinfectant	Disinfectant Spray, 19 oz, kills odors, mold, mildew, Crisp Linen	Lysol		091440	Case	12		159.99	103.99	8.67	
Schl Spec	29, 36, 40, 42	Disinfectant	Disinfectant Spray, 19 oz, kills odors, mold, mildew, Original	Lysol		091438	Case	12		159.99	103.99	8.67	
Schl Spec	29, 36, 40, 42	Disinfectant	Disinfectant Toy Spray, 16 oz	CleanSmart		1550157	Ea	1	16	7.49	4.87	4.87	0.3044
Encompass	24	Dust Mop	Dust Mop Head, Cotton/Synthetic Blend, 36 x 5, Looped-End, Blue			BWK1136	Ea	1			19.10	19.10	
Encompass	24	Dust Mop	Dust Mop; Slip-On - 36"			BWK1336	Ea	1			15.73	15.73	
Encompass	24	Dust Mop	Flexi Frame Microfiber Dust Pad, 1ea	Hygen		RCP Q8560	Ea	1			12.36	12.36	
Encompass	24	Dust Mop	Industrial Dust Mop Head - 18"x5"			BWK1318	Ea	1			9.21	9.21	
Encompass	24	Dust Mop	Industrial Dust Mop Head - 24"X5" - each			BWK1324	Ea	1			11.60	11.60	
Encompass	24	Dust Mop - Frame	24" Dust Mop Wire Frame			BWK1424	Ea	1			4.83	4.83	
Encompass	24	Dust Mop - Frame	36" Dust Mop Frame			BWK1436	Ea	1			6.66	6.66	
Encompass	24	Dust Mop - Frame	48" Wire Dust Mop Frame			BWK1448	Ea	1			8.00	8.00	
Encompass	24	Dust Mop - Frame	Dust Mop Frame, 18"			BWK1418	Ea	1			4.91	4.91	
Encompass	24	Dust Pan	Brush Metal Dust Pan, Beveled Edge, 16"W	Magnolia		MNL7	Ea	1			11.77	11.77	
Encompass	24	Dust Pan	Commercial Heavy-Duty Dust Pan, Charcoal, 12 1/2" W -each	Rubbermaid		RCP 2005C	Ea	1			6.53	6.53	
Encompass	24	Dust Pan	Plastic Dust Pan; 12" Wide, 32" High, Black	LobbyMaster		BWK02600	Ea	1			18.01	18.01	
Schl Spec	40	Facial Tissue	2 ply white, 100 count	School Smart		2000690	Case	30	100	39.99	25.99	0.87	0.0087
Schl Spec	40	Facial Tissue	2 ply, recycled, 175 count	School Smart		2000694	Case	24	175	63.39	41.20	1.72	0.0098
Quill	40	Facial Tissue	Antiviral Facial Tissue, 3-Ply, 68 Sheets/Box, 3 Boxes/Pack (21286)	Kleenex		21286Q	Pack	3	68	*	7.36	2.45	0.0361
Quill	40	Facial Tissue	Boutique Facial Tissue, 2-Ply, White, 95 Sheets/Box	Kleenex		21270	Box	1	95	*	1.71	1.71	0.0180
Quill	40	Facial Tissue	Facial Tissue, 2-Ply, Flat Box, White, 100 Sheets/Box (7TF830)	Quill		7TF830	Pack	1	100	1.69	1.44	1.44	0.0144
Quill	40	Facial Tissue	Flat Box Facial Tissue, 2-Ply, 100 Sheets/Box, 36 Boxes/Case	Kleenex		808298KCC	Case	36	100	*	47.99	1.33	0.0133
Quill	40	Facial Tissue	Standard Facial Tissue, 2-Ply, 160 Sheets/Box, 3 Boxes/Pack (37392)	Kleenex		37392Q	Pack	3	160	*	5.09	1.70	0.0106

Return

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
Encompass	24	Finish Mop	Finish Mop with Looped Fringe; 18"x5"			RCP E052	Ea	1			22.37	22.37	
Encompass	24	Finish Mop	Low Profile 18" Wet R Microfiber Pad; 12/cs	Rubbermaid		RCP Q409 B	Case	12			97.31	8.11	
Encompass	24	Finish Mop	Microfiber Floor Finish Refill Pads; 18" - 6/cs			RCPQ800W	Case	6			120.00	20.00	
Encompass	24	Floor Cleaner	Neutral Floor Cleaner; Non-dulling; 1 gallon each; 4 per case			111014-04	Gal	4			46.07	11.52	
Encompass	24	Floor Machine	OB 20 Hard Floor Cleaning Machine; Square Pad; 3530 RPM	Tornado		97600	Ea	1		Contact Rep			
Schl Spec	24	Floor Mats	Keep A Safe Distance 4X6 feet	Justrite		2039236	Ea	1		199.95	175.96	175.96	
Schl Spec	24	Floor Mats	Social Distancing 3X5 feet	Justrite		2039247	Ea	1		119.95	105.56	105.56	
Schl Spec	24	Floor Mats	Social Distancing 3X5 feet	Justrite		2039234	Ea	1		119.95	105.56	105.56	
Encompass	24	Floor Pads	12" Thick Black Floor Pad; 20/case			1012020	Case	20			57.44	2.87	
Encompass	24	Floor Pads	13" Thick Black Floor Pad			10130	Ea	1			14.76	14.76	
Encompass	24	Floor Pads	13" White Polishing Floor Pads, 5/Cartron			BWK4013V	Case	5			11.71	2.34	
Encompass	24	Floor Pads	14" Green Medium/Abrasive Floor Pads; 5/cs			20140	Case	5			17.63	3.53	
Encompass	24	Floor Pads	15" Razorback Floor Pads			14150	Ea	1			26.74	26.74	
Encompass	24	Floor Pads	15" Thick Black Floor Pad			10150	Ea	1			19.30	19.30	
Encompass	24	Floor Pads	17" Black Floor Pad, 5/Cartron	3M		MMM0827	Case	5			32.91	6.58	
Encompass	24	Floor Pads	17" Green Medium/Abrasive Floor Pads; 5/cs			20170	Case	5			23.14	4.63	
Encompass	24	Floor Pads	17" White Buff Floor Pads - 5/cs			41-17/ETC	Case	5			16.06	3.21	
Encompass	24	Floor Pads	18" Black Floor Pads; 5/cs			10180	Case	5			23.81	4.76	
Encompass	24	Floor Pads	18" Blue Jay Floor Pads; 5/cs			27180	Case	5			26.67	5.33	
Encompass	24	Floor Pads	18" White Floor Pads - 5/cs			41-18/ETC	Case	5			16.67	3.33	
Encompass	24	Floor Pads	19" Champagne Superspeed Rubberized Pads - 5/cs			18190	Case	5			25.77	5.15	
Encompass	24	Floor Pads	19" White Floor Pad			41-19/ETC	Ea	1			19.30	19.30	
Encompass	24	Floor Pads	19" White Super Polish Floor Pads, 4100 - 5/cs	3M		MMM0848	Case	5			40.73	8.15	
Encompass	24	Floor Pads	20" Black Floor Pads - 5/cs			10200	Case	5			22.03	4.41	
Encompass	24	Floor Pads	20" Blue Jay Floor Pads ?? (5/case??)			30-20/ETC	Case	5			21.16	4.23	
Encompass	24	Floor Pads	20" Carpet Bonnet with stripes - 2/cs			3020000	Case	2			50.17	25.09	
Encompass	24	Floor Pads	20" Floor Pad; Beige Poly Thermal #42 - 5/pk			42-20/ETC	Case	5			19.77	3.95	
Encompass	24	Floor Pads	20" Gorilla Floor Pads; 5/cs			37-20/ETC	Case	5			13.19	2.64	
Encompass	24	Floor Pads	20" Gorilla Lite Floor Pads; 5/cs			33-20/ETC	Case	5			21.16	4.23	
Encompass	24	Floor Pads	20" Green Floor Pads, 5/Cartron			BWK4020C	Case	5			21.14	4.23	
Encompass	24	Floor Pads	20" White Floor Pads; 5/cs			41-20/ETC	Case	5			21.16	4.23	
Encompass	24	Floor Pads	20" White Super Polish Floor Pads 4100 - 5/cs	3M		MMM0848	Case	5			40.50	8.10	
Encompass	24	Floor Pads	21" Floor Pad; 5/cs	Aqua Plus		13210	Case	5			34.37	6.87	
Encompass	24	Floor Pads	21" Lite Floor Pads - 5/cs	Gorilla		12210	Case	5			23.83	4.77	
Encompass	24	Floor Pads	21" Original Blended; Natural Fiber Floor Pad-5/cs	Gorilla		6210	Case	5			35.01	7.00	
Encompass	24	Floor Pads	22" Lite Floor Pads; 5/cs	Gorilla		12220	Case	5			40.96	8.19	

Return

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
Encompass	24	Floor Pads	24" Floor Pads; 5/cs	Aqua Plus		31-24/ETC	Case	5			31.39	6.28	
Encompass	24	Floor Pads	24" Lite Floor Pad -5/cs	Gorilla		33-24/ETC	Case	5			32.86	6.57	
Encompass	24	Floor Pads	24" White Floor Pads - 5/cs			41-24/ETC	Case	5			31.39	6.28	
Encompass	24	Floor Pads	27" Floor Pads; 5/cs	Gorilla		6270	Case	5			61.66	12.33	
Encompass	24	Floor Pads	27" Floor Pads; 5/cs	Jaguar		11270	Case	5			66.60	13.32	
Encompass	24	Floor Pads	27" Floor Pads; 5/cs	Aqua Plus		31-27/ETC	Case	5			46.20	9.24	
Encompass	24	Floor Pads	27" Lite Floor Pads; 5/cs	Gorilla		33-27-5PK	Case	5			46.19	9.24	
Encompass	24	Floor Pads	28" Burnishing Floor Pads - 5/cs	Aqua Plus		13280	Case	5			46.87	9.37	
Encompass	24	Floor Pads	Aqua Burnish Floor Pads 3100: 20" - 5/cs	3M		MMM0875	Case	5			48.40	9.68	
Encompass	24	Floor Pads	ETC™ Green Scrubbing Pad; 14 x 28 x 1"Thick - 5/case			201428	Ea	1			49.13	49.13	
Encompass	24	Floor Pads	Floor Pads; 20" - Purple - 5/cs	Diamond		MMM2389	Case	5			303.09	60.62	
Encompass	24	Floor Pads	High Speed Floor Pad; Natural Hair Extra; 21" - 5/cs			PAD 4021N	Case	5			27.57	5.51	
Encompass	24	Floor Pads	Low-Speed Stripper Floor Pad 7200, 20", Black, 5/Case	3M		MMM0838	Case	5			45.00	9.00	
Encompass	24	Floor Pads	Polishing Floor Pads, 24" Diameter, White, 5/Case			BWK4024V	Case	5			37.91	7.58	
Encompass	24	Floor Stripper	Shattered 99 Floor Stripper; 1 Gallon Each - 4/case			121019-04	Gal	4	64		181.35	45.34	0.7084
Encompass	24	Floor Wax	16 Floor Finish; 16% solids; 1 Gallon Each - 4/case (total 4 gallons)	Transformer		101035-04	Gal	4	64		77.74	19.44	0.3037
Encompass	24	Floor Wax	16 Floor Finish; 16% solids; 2.5 Gallons Each - 2/case (total 5 gallons)	Transformer		101035-07	Gal	5	64		95.15	19.03	0.2973
Encompass	24	Floor Wax	22 Floor Finish; 22% solids; 1 Gallon Each - 4/case (total 4 gallons)	Transformer		101034-04	Gal	4	64		102.93	25.73	0.4021
Encompass	24	Floor Wax	22 Floor Finish; 22% solids; 2.5 Gallons Each - 2/case (total 5 gallons)	Transformer		101034-07	Gal	5	64		120.75	24.15	0.3773
Quill	24	Gloves	Nitrile Gloves, Multi-Purpose Gloves, Powder Free, Large, 100/Box	Ambitex		NLG5201	Box	100		3.59			
Quill	24	Gloves	Nitrile Gloves, Multi-Purpose Gloves, Powder Free, Medium, 100/Box	Ambitex		NMD5201	Box	100		3.59			
Schl Spec	24	Gloves	Nitrile Pwdr Free, textured grip, blue, Lg	Derma Lite		1051752	Box	100		15.09	9.81	0.10	
Schl Spec	24	Gloves	Nitrile Pwdr Free, textured grip, blue, Med	Derma Lite		1051750	Box	100		15.09	9.81	0.10	
Schl Spec	24	Gloves	Nitrile Pwdr Free, textured grip, blue, Small	Derma Lite		1051748	Box	100		15.79	10.26	0.10	
Schl Spec	24	Gloves	Nitrile Pwdr Free, textured grip, blue, XLg	Derma Lite		1051754	Box	100		15.09	9.81	0.10	
Schl Spec	24	Gloves	Nitrile, Industrial. Pwdr free, Heavy Duty, Blk	Venom Steel		2008683	Box	100		25.39	16.50	0.17	
US Foods	24	Gloves	Poly Large Satin Feel	Royal		688003	Box	100			2.28	0.02	
Quill	24	Gloves	Synthetic Vinyl Gloves, Multi-Purpose Gloves, Powder Free, Large, 100/Box	Ambitex		931415	Box	100		2.80			
Quill	24	Gloves	Synthetic Vinyl Gloves, Multi-Purpose Gloves, Powder Free, Medium, 100/Box	Ambitex		VMD5201	Box	100		2.88			
Schl Spec	24	Goggles	Sure Werx Direct Vent Safety Goggles, Adjustable Elastic Strap	Frey Scientific		577915	Ea	1		3.89	2.53	2.53	

Return

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
Quill	40	Hand Sanitizer	Advanced Hand Sanitizer Refreshing Gel for Workplaces, Clean Scent, 2 Liter Pump Bottle (9625-04)	PURELL		962504	Ea	1	67.6	*	19.03	19.03	0.2815
Encompass	40	Hand Sanitizer	Alcohol Based Foaming Instant Hand Sanitizer, 900ml - 4/cs	Clea		CL11304	Case	4	30.4326		73.05	18.26	0.6001
Schl Spec	40	Hand Sanitizer	Antibacterial Hand Sanitizer-8oz			2039580	Case	12	8	54.99	35.74	2.98	0.3723
Quill	40	Hand Sanitizer	Dispensing hand sanitizer refills for NXT Dispenser	Purell		901-916721	Ea	8			78.29	9.79	
Encompass	40	Hand Sanitizer	Foaming Non-Alcohol Instant Hand Sanitizer with Moisturizers, 250 ml - 6/cs	Clea		CL11706	Case	6	8.4535		45.49	7.58	0.8969
US Foods	40	Hand Sanitizer	Hand Advanced Gel	Purell		915790	Gal	4	64		102.95	25.74	0.4021
US Foods	40	Hand Sanitizer	Hand Gel Pack	Five Star		923525	Box	400			97.20	0.24	
US Foods	40	Hand Sanitizer	Hand Liquid w/Pump	Five Star		922056	Gal	4	64		117.20	29.30	0.4578
Schl Spec	40	Hand Sanitizer	Hand Sanitizer Gel, 1 Gal w/pump		Yes	1GAL	Case	6		289.99	188.49	31.42	
Schl Spec	40	Hand Sanitizer	Hand Sanitizer Gel, 5 Gal w/pump		Yes	5GAL	Ea	1		229.99	149.99	149.99	
Schl Spec	40	Hand Sanitizer	Hand Sanitizer Gel, Pump Bottle,16.9oz	Primo Care		2039584	Case	42	16.9	399.99	259.99	6.19	0.3663
Schl Spec	40	Hand Sanitizer	Hand Sanitizer Gel, Pump Bottle,33.8oz	Primo Care		2039585	Case	8	33.8	136.99	89.04	11.13	0.3293
Encompass	40	Hand Sanitizer	Hand Sanitizer, IPA Antiseptic 80% Topical	Clea		CL11404-1	Ea	1	16		13.52	13.52	0.8450
Schl Spec	40	Hand Sanitizer	Instant hand sanitizer GoJo refill, clear, 800ml	Purell		1060734	Ea	1	27.0512	23.99	15.59	15.59	0.5763
Quill	40	Hand Sanitizer	Instant Hand Sanitizer with Moisturizers, 8 oz. (PK55489)	Perk		24388638	Ea	1	8	2.99	2.54	2.54	0.3177
Quill	40	Hand Sanitizer	Instant Hand Sanitizer,12 oz.	Purell		965912	Ea	1	12	6.99	5.94	5.94	0.4951
Encompass	40	Hand Sanitizer	Non Alcohol Foaming Hand Sanitizer, 1125ml - 4/cs	Clea		CL11604	Case	4	38.0408		57.11	14.28	0.3753
Quill	40	Hand Sanitizer	Perfect Purity Antibacterial Gel 11.8 oz	Perfect		901-2444194	Pack	12	11.8		43.19	3.60	0.3050
Quill	40	Hand Sanitizer	Perk™ Instant Hand Sanitizer, 33.8 oz./1 Liter (PK55492)	Perk		24388641	Ea	1	33.8	*	5.32	5.32	0.1574
Quill	40	Hand Sanitizer	Purell 8oz Gel Hand Sanitizer, Clean Scent	Purell		901-40090C	Case	12	8		50.03	4.17	0.5211
Quill	40	Hand Sanitizer	PURELL® Advanced Gel Hand Sanitizer, Clean Scent, 8 oz. (9652-12)	PURELL		40090	Ea	1	8	*	3.32	3.32	0.4150
Quill	40	Hand Sanitizer	PURELL® Advanced Gel Hand Sanitizer, Clean Scent, 8 oz. (9652-12)	PURELL		40090	Ea	1	8	*	3.32	3.32	0.4150
US Foods	40	Hand Sanitizer	Sanitizer Hand Gel Ready to Use	Refrasia		771347	64 oz	6	64		104.70	17.45	0.2727
US Foods	40	Hand Sanitizer	Sanitizer Hand Gel Ready to Use	Refrasia		773297	128 oz	4	128		135.70	33.93	0.2650
Schl Spec	40	Hand Sanitizer Dispensor	Electronic No Touch Floor Stand Sanitizer Dispenser w/Drip Tray & Refillable Cartridge			F-1408-S-T-S	Ea	1		179.99	116.99	116.99	
Schl Spec	40	Hand Sanitizer Dispenser	Electronic No Touch Wall Sanitizer Dispenser w/Drip Tray & Refillable Cartridge			F-1406-S	Ea	1		79.99	51.99	51.99	
Encompass	40	Hand Sanitizer Dispenser	Hand Sanitizer Stand; Silver Powdercoat; Automatic faucet dispenser; Bulk sanitizer refill			CL132DS-F	Ea	1			299.00	299.00	
Encompass	40	Hand Sanitizer Dispenser	Hand Sanitizer Stand; Silver Powdercoat; Automatic foam dispenser; CLEA sanitizer refills			CL132DS	Ea	1			239.00	239.00	

Return

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
Encompass	40	Hand Soap	"Elite Series" Anti-Microbial E2 Foam Soap; 1100 ml - 4/cs	Clea		CL14404	Case	4			82.33	20.58	
Encompass	40	Hand Soap	Anti-Bac Foam Hand Wash w/ Moist. - 1125 ml - 4/cs	Clea		CL13004	Case	4			34.89	8.72	
Encompass	40	Hand Soap	Anti-Bacterial Foam Soap - 250 ml bottles- 6/cs	Clea		CL13106	Case	6			32.69	5.45	
US Foods	40	Hand Soap	Antibacterial Liquid	Safeguard		14672	Gal	2	64		40.51	20.26	0.3165
Encompass	40	Hand Soap	E2 Foam Hand Cleaner/Sanitizer; Pump Top Bottle 250 ml - 6 /cs	Clea		CL14606	Case	6	8.4535		47.90	7.98	0.9444
Encompass	40	Hand Soap	E2 Foaming Hand Wash, 1125 ml - 4/cs	Clea		CL14504	Case	4	38.0408		46.66	11.67	0.3066
Encompass	40	Hand Soap	Gentle Antimicrobial Lemon Lotion Soap, 1125ml - 4/cs	Clea		CL10504	Case	4			29.26	7.32	
Encompass	40	Hand Soap	Green Seal Certified Moisturizing Foam Soap - 1125 ml - 4/cs	Clea		CL12504	Case	4			33.29	8.32	
Quill	40	Hand Soap	Hypoallergenic Liquid Hand Soap, Honeysuckle, 7.5 oz.	Dial Basics		06028	Ea	1	7.5	*	1.63	1.63	0.2173
Schl Spec	40	Hand Soap	Liquid hand soap, Aloe Vera, pump bottle	Softsoap		1322716	Pack	6	7.5	25.29	16.44	2.74	0.3653
Schl Spec	40	Hand Soap	Liquid hand soap, Aloe Vera, refill	Softsoap		1118869	Gal	1	64	29.09	18.91	18.91	0.2955
Schl Spec	40	Hand Soap	Liquid hand soap, Antibacterial, clean scent	Softsoap		1595291	Case	6	11.25	33.29	21.64	3.61	0.3206
Schl Spec	40	Hand Soap	Liquid hand soap, Antimicrobial, Clear	Dial		1573037	Pack	12	16	119.99	77.99	6.50	0.4062
Schl Spec	40	Hand Soap	Liquid hand soap, Citrus scented	Genuine Joe		2024370	Ea	1	56	24.19	15.72	15.72	0.2807
Schl Spec	40	Hand Soap	Liquid hand soap, HypoAllergenic, white	Dial		1573036	Ea	1	16	6.09	3.96	3.96	0.2475
Schl Spec	40	Hand Soap	Liquid hand soap, Sensative skin	Dial		1573034	Pack	12	7.5	64.99	42.24	3.52	0.4693
US Foods	40	Hand Soap	Mild Foam Digiclean	Ecolab		811587	Case	6	25		126.69	21.12	0.8326
Encompass	40	Handwash	Washcube; Portable Handwash Station with foot pump; 4 gallon capacity; Aluminum with powdercoat finish			WC400	Ea	1			1,199.00	1,199.00	
Encompass	39	Hot Cup	12 oz Hot Cup; White, Paper; Coated; 1000/cs	Solo		SCC412WN	Case	1000			70.08	0.07	
Encompass	39	Hot Cup	16oz Hot Paper Cups, Bistro Design-Maroon 50/pk	Solo		SCC316SIP	Case	50			8.64	0.17	
Encompass	39	Hot Cup	8 oz Hot Cup; White Paper - 1000/cs	Solo		378W	Case	1000			47.75	0.05	
Encompass	39	Hot Cup	8oz Hot Cup; 1000/cs	Spring Grove		430170	Case	1000			65.88	0.07	
Encompass	39	Hot Cup Sleeve	12-24oz Java Jacket- 500/cs	Kraft		10003	Case	500			21.76	0.04	
Quill		Ice Melt	Ice Melt, 50 lb. Bag	Road Runner		50BRR	#	50		*	11.09	0.22	
US Foods	39	Label	Label Food-2X3 Dissolving			999783	Roll	1			22.90	22.90	
US Foods	39	Label	Label-1x3 inch Tamper Resistant	Natl Check		833461	Pack	500			18.41	0.04	
Encompass	24	Liners	12-16 Gal 24x33; 8Mic; Natural - Rolled - 1000/cs			243308N	Case	1000			26.73	0.03	
Schl Spec	24	Liners	13 Gal, 24x27 in White w/Drawstring	Webster Ind		1111964	Box	50		25.29	16.44	0.33	
Schl Spec	24	Liners	13 Gal, White Tall Kitchen .8 mil, Drawstring	BlueCollar		1377409	Box	80		35.19	22.87	0.29	
Schl Spec	24	Liners	16 Gal, Black 24x33, 2 ply	Genuine Joe		1310397	Pack	500		65.59	42.63	0.09	
US Foods	24	Liners	23 Gallon 28X45 .9 mil Black Slim Jim	Monogram		29492	Box of 8	200			50.90	0.25	
Schl Spec	24	Liners	30 Gal, Black Tall Kitchen 1 mil	BlueCollar		1377410	Box	40		31.99	20.79	0.52	
Schl Spec	24	Liners	30 Gal, Black, 30x36, 2 ply	Genuine Joe		1310398	Pack	250		60.89	39.58	0.16	
Encompass	24	Liners	30-33 Gal, 33x39; 1.2Mil; Black; 150/case			EC333912H	Case	150			19.53	0.13	

Return

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
Schl Spec	24	Liners	33 Gal, Black, 33x39, 2 ply	Genuine Joe		1310399	Pack	250		80.49	52.32	0.21	
US Foods	24	Liners	33 Gallon 33X39 .9 mil Coreless, Clear	Monogram		208746	Box of 6	150			35.28	0.24	
US Foods	24	Liners	40-45 Gallon 40x46 .65 mil Clear	Monogram		34765	Box of 25	250			50.78	0.20	
Schl Spec	24	Liners	44 Gal, Black 55lb HERH7450TKRC1Ct	Heritage RePrime		2027422	Case/4	200		164.79	107.11	0.54	
Schl Spec	24	Liners	45 Gal, Black, 40x46, 2 ply	Genuine Joe		1310400	Pack	250		111.99	72.79	0.29	
US Foods	24	Liners	45 Gallon 40x46 Black 1.1 mil	Monogram		200088	Box of 4	100			34.90	0.35	
Schl Spec	24	Liners	55 Gal, Black, 55 lb Accufit	Heritage RePrime		2027403	Case/3	150		198.59	129.08	0.86	
Schl Spec	24	Liners	55 Gal, Clear, Accufit	Heritage RePrime		2027385	Case/3	150		103.99	67.59	0.45	
Encompass	24	Liners	55-60 Gal, 43x47 ; Star Seal; Black; 1.5Mil - 100/cs			EC434715	Case	100			23.34	0.23	
US Foods	24	Liners	56 Gallon 43x45 Black 1.2 mil	Valu Plus		199776	Box of 4	100			40.61	0.41	
Schl Spec	24	Liners	60 Gal, Black, 38x58, 2 ply	Genuine Joe		1310401	Pack	100		63.99	41.59	0.42	
US Foods	24	Liners	60 Gallon 38X58 1.6 mil Gray/Grey	AEP		668236	Box of 10	100			53.32	0.53	
Quill	24	Liners	55-60 Gal, Platinum Plus Extra Heavy-Duty, 1.55 mil, Gray, 50 Bags/Box (PLA6070-500994)	Platinum		PLA6070	Case	50		46.99	39.94	0.80	
US Foods	24	Liners	60 Gallon 38X58 Black 1.1 Micron	Monogram		245679	Box of 4	100			39.20	0.39	
Encompass	29, 35	Mask	Cloth Face Masks; Reuseable, washable, Adult size			CLFM-A					Contact Rep		
Encompass	29, 35	Mask	Cloth Face Masks; Reuseable, washable, Child size			CLFM-C					Contact Rep		
Encompass	29, 35	Mask	Ear Loop Pleated Face Mask; Disposable 3-ply; Blue			03629-1	Ea	1			0.49	0.49	
Quill	29, 35	Masks	3-Play Cloth Face Masks, Adult, Assorted			901-244488	Pack	10			25.49	2.55	
Quill	29, 35	Masks	3-Ply Cloth Face Masks w/clear window, Adult, Black			901-244488	Ea	10			28.04	2.80	
Schl Spec	29, 35	Masks	Adult Protective Face Mask, KN95	Primo Care	Yes	2039615	Box	20		89.99	89.99	4.50	
Schl Spec	29, 35	Masks	Adult's Fabric Mask-Black	Primo Care		2039587	Pkg	5		9.99	6.49	1.30	
Schl Spec	29, 35	Masks	Adult's Fabric Mask-Navy Blue	Primo Care		PRRMBL	Pkg	5		9.99	6.49	1.30	
Schl Spec	29, 35	Masks	Adult's Fabric Mask-Red	Primo Care		PRRMR	Pkg	5		9.99	6.49	1.30	
Schl Spec	29, 35	Masks	Children's Fabric Mask-Black	Primo		PRRKMB	Pkg	5		9.69	6.30	1.26	
Schl Spec	29, 35	Masks	Children's Fabric Mask-Navy Blue	Primo Care		PRRKMBL	Pkg	5		9.69	6.30	1.26	
Schl Spec	29, 35	Masks	Children's Fabric Mask-Red	Primo Care		PRRKMR	Pkg	5		9.69	6.30	1.26	
Schl Spec	29, 35	Masks	Cloth Face Mask, Assorted Color	Aussie Pouch		2039317	Pkg	20		239.80	155.87	7.79	
Schl Spec	29, 35	Masks	Disposable 3-ply Masks-80% PFE	Primo Care	Yes	2039645	Box	50		33.99	22.09	0.44	
Schl Spec	29, 35	Masks	Disposable 3-ply Masks-99% PFE	EnCaier		ECA-001BL	Box-10	500		189.99	189.99	0.38	
Quill	29, 35	Masks	Disposable Earloop Face Mask, Blue			901-244481	Box	50			25.49	0.51	
Quill	29, 35	Masks	Iris earloop Disposable Face Masks, Individually Wrapped, Large,			901-244434	Pack	7			5.09	0.73	
Quill	29, 35	Masks	Iris earloop Disposable Face Masks, Large,			901-244430	Pack	7			4.67	0.67	
US Foods	29, 35	Masks	Mask Face 3P Level 2 Surgical-S2S	Global		852259	Pack	50			44.91	0.90	
Schl Spec	29, 35	Masks	Medical Face Shield	Primo	Yes	2039591	Ea	1		4.99	3.24	3.24	
US Foods	39	Napkin	Napkins for dispenser - 13x8.5 natural	Xpressnap		645927	Case	6000			71.18	0.01	
Encompass	39	Pan Liners	1/3 OR 1/4 Size Steamtable Pan Liner BG2 - 100/cs			5602	Case	100			42.28	0.42	
Encompass	39	Pan Liners	1/2 Deep Size Steamtable Pan Liner (22 x 14) - 100/cs			5604	Case	100			46.76	0.47	

Return

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
Encompass	39	Pan Liners	1/2 Shallow Size Steamtable Pan Liner (23 x 10) - 100/cs			5605	Case	100			45.00	0.45	
Encompass	39	Pan Liners	Full Deep Size Steamtable Pan Liner (34 x 18) - 100/cs			5607	Case	100			68.83	0.69	
Encompass	39	Pan Liners	Full Shallow Size Steamtable Pan Liner (34 x 12) - 100/cs			5606	Case	100			53.78	0.54	
Schl Spec	40	Paper Towel	1 ply perforated, 128 sheets/roll	Scott		1110307	Pack	20	128	93.99	61.09	3.05	0.0239
Schl Spec	40	Paper Towel	2 ply 80 sheets/roll 11x9	Genuine Joe		1301058	Pack	30	80	59.99	38.99	1.30	0.0162
Encompass	40	Paper Towel	Center-Pull Hand Towels; 8x10; White; 660' 6/cs	Boardwalk		BWK6415	Case	6	660		36.49	6.08	0.0092
Encompass	40	Paper Towel	Center-Pull Hand Towels; White; 2-ply; 300' 6/cs	Boardwalk		BWK6405	Case	6	300		23.41	3.90	0.0130
Encompass	40	Paper Towel	Hardwound Roll Towels, 1-Ply, 10" x 800 ft, White, 6/CT	MORCON		MORW106	Case	6	800		46.04	7.67	0.0096
Encompass	40	Paper Towel	Hardwound Roll Towels, 1-Ply, Natural, 8" x 600 ft, 12 Rolls/Cartron			GEN1916	Case	12	600		40.31	3.36	0.0056
Encompass	40	Paper Towel	Natural 8" Hand Towel Rolls; Universal; (1.9" core) - 350'/roll - 12 rolls/carton			GEN 1911	Case	12	350		30.50	2.54	0.0073
Encompass	40	Paper Towel	Natural Hardwound Roll Towel; 800' - 6/cs			US4017	Case	6	800		27.57	4.60	0.0057
Encompass	40	Paper Towel	Premium Hand Towel; 700' ea - 6/cs			CD8	Case	6	700		53.06	8.84	0.0126
Encompass	40	Paper Towel	Premium Recycled Controlled-Use White 8" Hand Towel; 925' ea - 6/cs			CL980W	Case	6	925		43.71	7.28	0.0079
Encompass	40	Paper Towel	Premium Recycled Natural 8" Hand Towel; 925' ea - 6/cs			CL980N	Case	6	925		37.75	6.29	0.0068
Encompass	40	Paper Towel	Premium TAD White Hand Towel, 8x 850 6/cs			CL995T	Case	6	850		43.64	7.27	0.0086
Quill	40	Paper Towel	Professional kitchen Rolls Paper Towels, 2-Ply, 85 sheets/roll	Coastwide		901-365384	Case	30	85		33.20	1.11	0.0130
Quill	40	Paper Towel	Professional Series Perforated Kitchen Paper Towel Roll, 2-Ply, 70 Towels/roll	Sparkle		901-271700	Case	30	70		29.69	0.99	0.0141
Schl Spec	40	Paper Towel	Select a Size, 2 ply, 83 sheets/roll	Bounty		2007302	Pack	12	83	55.39	36.00	3.00	0.0361
Quill	40	Paper Towels	Dispenser Paper Towels, 1-ply, 320 Sheets/Roll, 6 Rolls/Cartron (28124)			28124	Case	6	320	55.99	47.59	7.93	0.0248
Quill	40	Paper Towels	Kitchen Paper Towels, 2-Ply, 85 Sheets/Roll	Quill		7HH290	Roll	1	85	*	0.62	0.62	0.0073
Quill	40	Paper Towels	Kitchen Paper Towels, 2-Ply, 85 Sheets/Roll, 30 Rolls/Cartron (7HH290)	Quill		7HH290CT	Case	30	85	*	17.66	0.59	0.0069
Quill	40	Paper Towels	Quill Brand® Multi-Fold Paper Towels, 1-Ply, White, 250 Sheets/Pack, 16 Packs/Cartron (7MFTB4000)	Quill		7MFTB4000	Case	16	250	32.99	28.04	1.75	0.0070
Quill	29, 35	Phone Wipes	Phone Cleaning Wipes 50/pack			901-2434304	Ea	50			10.25	0.21	
Encompass	39	Plates	Coated Paper Plates 9" White; 10 packs of 100	Gold Label		AJMCP9GC	Case	1000			51.40	0.05	
Encompass	39	Plates	Coated Paper Plates, 6 Inches, White, Round, 12 packs of 100	AJM Pkg		AJMCP6GC	Case	1200			52.31	0.04	
Encompass	39	Plates	HD Paper Plate; 6"; Symphony Design; 250/pk - 4/cs			SCCMP6J8	Case	1000			74.25	0.07	

Return

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
Encompass	39	Plates	Non-Laminated Foam Dinnerware Plate; 9"; 4/125	Dart® Concorde		DCC 9PWC	Case	500			23.09	0.05	
Encompass	39	Plates	Paper Dinnerware, Mediumweight Plate, 8 1/2", Tan -500/cs	Symphony		SCCMP9J8	Case	500			36.73	0.07	
Encompass	39	Plates	Paper Plate, Coated; 5.825", 4/125			DXESXP6W	Case	500			23.47	0.05	
Encompass	39	Plates	Paper Plate; Mediumweight; 6 7/8" dia.; 1000/cs			DXEUX7PA	Case	1000			70.84	0.07	
Encompass	39	Plates	Plastic Plate; 6" White with Silver Rings; 12/12 per case			6IMP144S	Case	144			50.30	0.35	
Encompass	39	Plates	Plastic Plate; 9" White with Silver Ring; 12/12 per case			9IMP144S	Case	144			80.69	0.56	
Encompass	39	Plates	Poly coated paper plates; White; 8.5" - 125/pkg - 4pkg/cs	Dixie		DXEDBP09	Case	500			33.09	0.07	
Encompass	39	Plates	Premium Coated Paper Plates 9" White - 4pgs of 125ea			AJMCP9AJC	Case	500			41.30	0.08	
Encompass	39	Plates	Soak Proof Shield Heavyweight Paper Plates, 10 1/8", 500/cs	Pathways		DXESXP10F	Case	500			101.11	0.20	
Encompass	39	Plates	White Paper Plates, 9" 10 pkgs 100/pkg			AJM PP9GF	Case	1000			26.51	0.03	
Schl Spec		Posters	Lab Safety Poster Set			1448784	Set	1		46.79	30.41	30.41	
Schl Spec		Protective Clothing	Disposable Protective Gown-Level 3		Yes	2039586	Pkg	10		119.99	77.99	7.80	
Schl Spec		Protective Clothing	Isolated Protective Medical Coveral-Level 3		Yes	2039589	Ea	1		49.99	32.49	32.49	
Encompass	29, 36, 40, 42	Sanitizer	Liquichlor (low temp sanitizer) 5 Gallon Pail			390-01-05	Gal	5	64		56.31	11.26	0.1760
Encompass	29, 36, 40, 42	Sanitizer	Patco Quat Clean IV, 64oz 4/cs			351018-33	64oz	4	64		39.25	9.81	0.1533
Encompass		Scale Remover	DeLime Descaler & Delimer; 1 Gallon 4/cs			120-32-01	Gal	4	64		88.92	22.23	0.3474
Encompass		Scale Remover	Lightning Triple Concentrated Organic Acid Descaler & Delimer; 1 Gallon - 4/case			120-01-01	Gal	4	64		106.77	26.69	0.4171
Encompass		Scale Remover	Lime Buster Lime Scale Remover; 1 qt ea - 12/cs			201062-20	Qrt	12			68.78	5.73	
Encompass		Scale Remover	Terragreen Kick - SCS2; 64 oz ea - 4/cs			191028-33	64oz	4	64		129.83	32.46	0.5072
Encompass		Scale Remover	Terragreen Kick Plus - 1 qt ea - 12/cs			201038-20	Qrt	12	32		40.25	3.35	0.1048
Encompass	24	Scrubber	BD 26/14 Medium Walk-Behind Auto scrubber; 26" Cleaning Path; 24V Battery; Twin Disc	Tornado		99720	Ea	1			Contact Rep		
Encompass	24	Scrubber	BD 26/27 Ride-On Automatic Scrubber; 26" Cleaning Path; 24V Battery; Disc Type; 33" Squeegee			99772	Ea	1			Contact Rep		
Encompass	24	Scrubber	BDSO 27/28 Stand-On Auto Scrubber; 27" Cleaning Path (2x 14" Offset Discs); 24V Battery; On-Board Charger	Tornado		99786	Ea	1			Contact Rep		
Encompass	24	Scrubber	BR 22/14T Medium Walk-Behind Auto Scrubber; 22" Cleaning Path; 24V Battery; Cylindrical Brush; On-Board Charger	Tornado		99695T	Ea	1			Contact Rep		
Encompass	24	Scrubber	BR 28/27 Ride-On Automatic Scrubber; 28" Cleaning Path; 24V Battery; Cylindrical Brush; 38.5" Squeegee			99775	Ea	1			Contact Rep		

Return

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
US Foods	24	Spray Bottle	Bottle Spray-24 oz plastic w/trigger			20358	Pack	3			11.24	3.75	
Encompass	24	Sprayers	Ecolite Disinfectant Sprayer; 100 Gallon Rotomold Tank; 12V; 48"x45"x27"	CleanBoss		SCB100DV	Ea	1			2,659.00	2,659.00	
Encompass	24	Sprayers	Pro Disinfectant Sprayer; 100 Gallon Rotomold Tank; Honda 6.5HP engine; 48"x45"x27"	CleanBoss		SCB100DV	Ea	1			4,201.00	4,201.00	
Schl Spec		Tablet, Chromebook	Chromebook 311, Celeron N4020, 4GB RAM, 32 GB Emmc.	Acer		2039404	Ea	1		329.99	290.39	290.39	
US Foods	39	TakeOut	Bag 19x19x0.5 take out	Royal		194224	Case	500			101.68	0.20	
US Foods	39	TakeOut	Foam Container - 8 oz squat	Dart		178020	Case	1000			55.65	0.06	
US Foods	39	TakeOut	Foam Container - 9x9x3 3 compartment	PACTIV		150999	Case	150			31.49	0.21	
US Foods	39	TakeOut	Plastic Cups - 1 oz translucent	PACTIV		70286	Case	5000			60.07	0.01	
US Foods	39	TakeOut	Plastic Cups - 1.5 oz translucent	PACTIV		986055	Case	2400			35.28	0.01	
US Foods	39	TakeOut	Plastic Cups - 4 oz translucent	PACTIV		65860	Case	3000			91.90	0.03	
US Foods	39	TakeOut	Plastic Lids - 3.25-4 oz clear flat	PACTIV		320428	Case	2400			60.06	0.03	
Encompass	41	Thermometer	Medical Non-contact Electronic Forehead Infrared Thermometer; 1 each			AET-R1B1-E	Ea	1			79.13	79.13	
Quill	41	Thermometer	Non-Contact infared Thermometer			901-244430	Ea	1			67.99	67.99	
Schl Spec	41	Thermometer	R1B1 Non-Contact Infared Thermometer	Alien	Yes	1648933E	Ea	1		99.00	99.00	99.00	
US Foods	41	Thermometer	Thermometer Infrd Hand	Daymark		910122	Ea	1			81.01	81.01	
Schl Spec	41	Thermometer	Touchless Forehead Infared Thermometer FMG#PRNTT	Primo Care		2039590	Ea	1		119.99	77.99	77.99	
Quill		Toilet Cleaner	Toilet Bowl Cleaner with Bleach, Fresh, 24 Oz. (00031)	Clorox		00031	Ea	1	24	*	2.99	2.99	0.1246
FSC	24	UV Lamp	10W UV lamp and driver 120/277V 13.8"			UVSTRIP1FT		1			40.50	40.50	
FSC	24	UV Lamp	2 pack 150W UV Replacement Lamp for 300W Cart			UV150LAM	Ea	1			96.30	96.30	
FSC	24	UV Lamp	20W UV lamp and driver 120/277V 24.2"			UVSTRIP2FT		1			51.30	51.30	
FSC	24	UV Lamp	30W UV lamp and driver 120/277V 36"			UVSTRIP3FT		1			66.00	66.00	
FSC	24	UV Lamp	40W UV lamp and driver 120/277V 48"			UVSTRIP4FT		1			75.00	75.00	
FSC	24	UV Lamp	83W CC Replacement lamp for 1,000W cart			UV83LAMP	Ea	1			118.50	118.50	
Encompass	24	UV Light	Germicidal Ultraviolet Floor Disinfectant Unit	Sterilaser		SFU1000	Ea	1			1,495.00	1,495.00	
Encompass	24	UV Light	Germicidal Ultraviolet Room Disinfectant Unit	Sterilaser		SRU1000	Ea	1			2,395.00	2,395.00	
FSC	24	UV Light Fixed	1 (20W) lamp corner mount 120V reverse sensor Natural Silver Wire Guard			UVCOR1L2FT		1			435.00	435.00	
FSC	24	UV Light Fixed	1 (30W) lamp corner mount 120V reverse sensor Natural Silver Wire Guard			UVCOR1L3FT		1			480.00	480.00	
FSC	24	UV Light Fixed	1 (40W) lamp corner mount 120V reverse sensor Natural Silver Wire Guard			UVCOR1L4FT		1			510.00	510.00	
FSC	24	UV Light Fixed	1(20W) lamp Ceiling surface mount 120V reverse sensor Natural Silver Wire Guard			UVCEIL1L2FT		1			435.00	435.00	
FSC	24	UV Light Fixed	1(30W) lamp Ceiling surface mount 120V reverse sensor Natural Silver Wire Guard			UVCEIL1L3FT		1			480.00	480.00	
FSC	24	UV Light Fixed	1(40W) lamp Ceiling surface mount 120V reverse sensor Natural Silver Wire Guard			UVCEIL1L4FT		1			510.00	510.00	

Return

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
FSC	24	UV Light Fixed	2 (20W) lamp corner mount 120V reverse sensor Natural Silver Wire Guard			UVCOR2L2FT		1			585.00	585.00	
FSC	24	UV Light Fixed	2 (30W) lamp corner mount 120V reverse sensor Natural Silver Wire Guard			UVCOR2L3FT		1			705.00	705.00	
FSC	24	UV Light Fixed	2 (40W) lamp corner mount 120V reverse sensor Natural Silver Wire Guard			UVCOR2L4FT		1			735.00	735.00	
FSC	24	UV Light Fixed	2(20W) lamp Ceiling surface mount 120V reverse sensor Natural Silver Wire Guard			UVCEIL2L2FT		1			585.00	585.00	
FSC	24	UV Light Fixed	2(30W) lamp Ceiling surface mount 120V reverse sensor Natural Silver Wire Guard			UVCEIL2L3FT		1			705.00	705.00	
FSC	24	UV Light Fixed	2(40W) lamp Ceiling surface mount 120V reverse sensor Natural Silver Wire Guard			UVCEIL2L4FT		1			735.00	735.00	
FSC	24	UV Light Fixed	4 (40)W lamps 2X4 recessed 120/277 reverse sensor			UV4L2X44FTOS		1			1,185.30	1,185.30	
FSC	24	UV Light Fixed	40W UV Wall Mounted Light 120V With Ozone 400-600 sq Feet 25.2"X9.84"			UVWALL10		1			165.60	165.60	
FSC	24	UV Light Fixed	Custom color wire guard and fixture body			COLOR		1			22.50	22.50	
FSC	24	UV Light Portabl	1000W Portable Cart 15,000 sq feet with WiFi/APP Occ sensor 120V			UVCART1000	Ea	1			13,140.00	13,140.00	
FSC	24	UV Light Portabl	1000W Portable Cart Air Purification Unit 120V			UVCART1000	Ea	1			13,140.00	13,140.00	
FSC	24	UV Light Portabl	300W portable air purification cart			UVCART300	Ea	1			4,750.20	4,750.20	
FSC	24	UV Light Portabl	300W Portable Cart 6,000 sq feet with remote, WiFi APP control, Occ Sensor, 120V			UVCART300	Ea	1			2,250.00	2,250.00	
FSC	24	UV Light Portabl	32W UV Table Light 120V With Ozone 400 sq Feet			UVTABL232	Pk	20			2,421.00	121.05	
FSC	24	UV Light Portabl	36W UV Table Light 120V With Ozone 400 sq Feet			UVTABL336	Pk	8			1,494.00	186.75	
FSC	24	UV Light Portabl	38W UV Table Light 120V No Ozone 400 Sq Feet			UVTABL038	Pk	6			1,026.00	171.00	
FSC	24	UV Light Portabl	38W UV Table Light 120V With Ozone 400 sq Feet			UVTABL138	Pk	6			756.90	126.15	
FSC	24	UV Light Timer	1-Hour 2-hour 4-Hour 8-Hour run time timer adder for reverse sensor fixtures			TIMER ADDER		1			52.50	52.50	
Encompass	24	Vacuum	CK3030 Commercial Upright Wide Area Vacuum; 30" Cleaning Path	Tornado		93030	Ea	1		Contact Rep			
Encompass	24	Vacuum	CV30 Commercial Upright Vacuum; 12" Cleaning Path; With On-board tools	Tornado		91449	Ea	1			407.18	407.18	
Encompass	24	Vacuum	CV38 Commercial Upright Vacuum; 15" Cleaning Path; With On-board tools	Tornado		91451	Ea	1			575.52	575.52	
Encompass	24	Vacuum	Pac-Vac® 6 Roam Backpack Vacuum; Cordless; Lithium battery; 6 Qt Bag Capacity; 19lbs	Tornado		93016	Ea	1			1,199.00	1,199.00	
Encompass	24	Vacuum	Pac-Vac® Aircomfort Backpack Vacuum; Corded; 10 Qt Bag Capacity; 14 lbs	Tornado		93014B	Ea	1			375.00	375.00	
Encompass	24	Vacuum	Pac-Vac® Aircomfort Backpack Vacuum; Corded; 6 Qt Bag Capacity; 13 lbs	Tornado		93012B	Ea	1			345.00	345.00	

Return

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
Encompass	24	Vacuum	Roam Cordless Commercial Upright Vacuum; Battery Operated; 13" Cleaning Path	Tornado		97300	Ea	1		Contact Rep			
Schl Spec	40	Washing Station	Hand Washing Stations			2039414	Ea	1		2,999.95	2,639.96	2,639.96	
Schl Spec	40	Washing Station	Hand Washing Stations			2039305	Ea	1		5,300.00	4,664.00	4,664.00	
Schl Spec	24	Waste Bag	Biohazard Disposable Infectious Waste Bag 3 Gal, 14X18 1/2 in, 1.25 mil Thickness, Red	Unimed		1314905	Pkg	200		79.99	51.99	0.26	
Encompass	24	Waste Container	Commercial Deskside Plastic Wastebasket - 7 gal	Rubbermaid		RCP 2956 C	Ea	1			7.26	7.26	
Encompass	24	Waste Container	Commercial Deskside Plastic Wastebasket; 13.63qt; Black	Rubbermaid		RCP 2955 B	Ea	1			8.57	8.57	
Encompass	24	Waste Container	Recycling Container, Round, Plastic, 32 Gal, Blue	Brute		RCP 2632-7	Ea	1			40.36	40.36	
Encompass	24	Waste Container	Round Lid for 32 Gal Waste Containers, 22 1/4" Diameter	Brute		RCP 2631 B	Ea	1			12.47	12.47	
Encompass	24	Waste Container	Small Deskside Waste Can - Gray			RCP 2955 C	Ea	1			7.27	7.27	
Encompass	24	Waste Container	Soft Sided Wastebasket, 28 qt. Black			BWK28QTV	Ea	1			4.67	4.67	
Encompass	24	Waste Container	Wastebasket Rectangle, 7 gal, Black			RCP295600	Ea	1			6.51	6.51	
Encompass	24	Wet Mop	12 oz Handle Mop Rayon 6/pack			BWK112R	Case	6			33.80	5.63	
Encompass	24	Wet Mop	16 oz Cotton Wet Mop - Looped Ends			M8702NB/	Ea	1			4.96	4.96	
Encompass	24	Wet Mop	16 oz fantail loop rayon synthetic blend mop head	Barracuda		5116200	Ea	1			4.79	4.79	
Encompass	24	Wet Mop	16oz Rayon Blend; Cut End	Barracuda		M8116/ETC	Ea	1			3.44	3.44	
Encompass	24	Wet Mop	20 oz fantail loop rayon synthetic blend Mop Head	Barracuda		M8820/ETC	Ea	1			5.47	5.47	
Encompass	24	Wet Mop	24 oz fantail loop rayon synthetic blend Mop Head	Barracuda		M8824/ETC	Ea	1			6.34	6.34	
Encompass	24	Wet Mop	24oz Heather Green Synthetic Blend Wet Mop; Banded; Fantail Loop			M8711NB/	Ea	1			5.74	5.74	
Encompass	24	Wet Mop	24oz. Cotton Mop Head; Looped Ends			M8704NB/	Ea	1			5.63	5.63	
Encompass	24	Wet Mop	Commercial 18" Scrubber Pad -6/cs	Rubbermaid		RCPQ810	Case	6			111.26	18.54	
Encompass	24	Wet Mop	Commercial PVA Sponge Mop -each	Rubbermaid		RCP G780	Ea	1			35.91	35.91	
Encompass	24	Wet Mop	Commercial Super Stitch Blend Mop Head; Large; Blue - 6/cs	Rubbermaid		RCPD213B	Case	6			70.51	11.75	
Encompass	24	Wet Mop	Cotton 16 oz Mop Head; cut end with band	Seahorse		4116100	Ea	1			3.96	3.96	
Encompass	24	Wet Mop	Cotton 24 oz Mop Head	Seahorse		M8024/ETC	Ea	1			4.50	4.50	
Encompass	24	Wet Mop	Medium Super Loop Blue Yarn Wet Mop Head; 12/cs			BWK502BL	Case	12			140.29	11.69	
Encompass	24	Wet Mop	Mop Head, Floor Finish, Looped-End, Mesh Headband, Large, Blue Stripe			BWK553	Ea	1			15.01	15.01	
Encompass	24	Wet Mop	PVA Sponge Mop Refill - 1ea			RCP G781-	Ea	1			16.57	16.57	

Return

Vendor	MPEC Doc Pg#	Category	Description	Brand	FDA Appr	Stock#	Unit	Qty	Oz/Ea/Ft	List Price	MCS Price	Unit Cost	Cost/Oz/Ea/Ft
Encompass	24	Wet Mop	Super Loop Wet Mop Head, Cotton/Synthetic, Large Size, Orange - 12/cs			BWK503OF	Case	12			14.76	1.23	
Encompass	24	Wet Mop	Super Loop Wet Mop Head, Cotton/Synthetic, Medium, White -12/cs			UNS 502W	Case	12			114.75	9.56	
Encompass	24	Wet Mop	Super Stitch Blend Mop, Small, Blue - 6/cs			RCPD211B	Case	6			51.19	8.53	
Encompass	24	Wet Mop	Super Stitch Blend Mop; Small; White - 6/cs			RCPD211W	Case	6			49.59	8.26	
Encompass	24	Wet Mop	Swinger Loop Wet Mop Head/ Cotton-Synthetic Blend; Blue	Rubbermaid		RCPC113B	Ea	1			18.39	18.39	
Encompass	24	Wet Mop	Tube Mop, Microfiber, Green, Medium, 5-in Green Headband	Rubbermaid		RCPT85206	Ea	1			23.41	23.41	
Schl Spec	40	Wipes	Antibac Wet Wipes, 50/pack	DigCare		MGS-AW1	Ea	50		8.99	5.84	0.12	
Quill	40	Wipes	Commercial Solutions Disinfecting Wipes, Fresh Scent	Clorox		901-15949Q	Ea	75			5.21	0.07	
Quill	40	Wipes	Disinfecting Wipes, Citrus Blend and Fresh, 35/Box, 3 Boxes/Pack (30112)	Clorox		CLO30112	Pack	105		*	7.35	0.07	
Quill	40	Wipes	Disinfecting Wipes, Crisp Lemon, 35/Pack (01594)	Clorox		01594	Ea	35		*	2.69	0.08	
Quill	40	Wipes	Disinfecting Wipes, Fresh Scent and Citrus Blend™, 75 Wipes/Canister, 3 Canisters/Value Pack (30208)	Clorox		1949018	Pack	225		*	12.60	0.06	
Quill	40	Wipes	Disinfecting Wipes, Fresh Scent, 75 Wipes/Canister (15949)	Clorox		15949Q	Ea	75		*	4.99	0.07	
Quill	40	Wipes	Disinfecting Wipes, Fresh, 35/Pack (01593)	Clorox		01593	Ea	35		*	2.67	0.08	
Quill	40	Wipes	Disinfecting Wipes, Lemon and Lime Blossom, 80/Box (1920077182)	Lysol		77182Q	Ea	80		*	4.59	0.06	
Quill	40	Wipes	Disinfecting Wipes, Lemon and Lime Blossom, 80/Box (1920077182)	Lysol		77182Q	Ea	80		*	5.99	0.07	
Quill	40	Wipes	Disinfecting Wipes, Lemon and Lime Blossom, 80/Box, 3/Pack (1920084251)	Lysol		164208	Pack	240		*	12.86	0.05	
Quill	40	Wipes	Disinfecting Wipes, Lemon and Lime Blossom, 80/Canister, 4/Pack (1920090641)	Lysol		2126028	Pack	320		*	13.29	0.04	
Quill	40	Wipes	Disinfecting Wipes, Lemon Fresh, 75 Wipes/Canister (15948)	Clorox		15948	Ea	75		*	4.99	0.07	
Quill	40	Wipes	Disinfecting Wipes, Orange Fusion, 75/Pack (01686)	Clorox		01686	Ea	75		*	4.99	0.07	
Quill	40	Wipes	Hand Sanitizing Wipes, 100 Wipes/Box	Purell		902210	Case	100		8.79	7.47	0.07	
Quill	40	Wipes	Hand Santizing Wipes 1200/Pack 2/Carton	Purell		901-862426	Ea	2400			89.09	0.04	
Quill	40	Wipes	Hand Santizing Wipes, Unscented, 50/pack			901-2444347	Ea	50			2.69	0.05	
Schl Spec	40	Wipes	Wypall L40-1/4 fold food service wipe, 12 1/2x13	Kimberly-Clark		1311198	Pack	1	56	14.29	9.29	9.29	0.1659
Quill	40	Wipes	X60 HYDROKNIT Wipers, White, 126/Pk, 10 packs	WypAll		901-34790C	Case	1260			98.99	0.08	
Quill	39	Zip Lock Bags	Sandwich Bags, 90/Pack (664545)	Ziploc		512476DWC	Ea	90		*	3.18	0.04	

Return